
 

Matu taisnotājs

Prestige Pro

 
Titāna kustīgās plātnes

Precīza kontrole 230 C

Kopšana ar joniem mirdzošiem

matiem

10 sek. uzsilšanas laiks

 

HPS930/00

Profesionāla matu taisnošana ar titāna plātnēm

Philips matu taisnotājs Prestige Pro nodrošina ātru, profesionālu rezultātu, pateicoties kustīgām titāna plātnēm. Tā

kā taisnotājs uzsilst tikai 10 sekundēs, jūs tūlīt varat sākt veidot matus un izbaudīt optimālu vadību ar digitāliem

temperatūras iestatījumiem.

Vienkārša lietošana

2,5 m garš vads

Divu gadu garantija un papildu trīs garantijas gadi, reģistrējot internetā

Ātrs uzsilšanas laiks tikai 10 sek.

Digitālie temperatūras iestatījumi pilnīgai kontrolei

Vāciņš aizsardzībai pret karstumu

100 mm garas plātnes ātrai un vienkāršai taisnošanai

Skaisti ieveidoti mati

Plāksnes ar titāna pārklājumu ātrai un gludai taisnošanai

Mazāk bojātu matu

Kopšana ar joniem, lai iegūtu gludus un mirdzošus matus, kas "nepūkojas"

Novērsiet matu lūšanu ar kustīgajām plāksnēm



Matu taisnotājs HPS930/00

Izceltie produkti

Plāksnes ar titāna pārklājumu

Profesionālas plātnes ar titāna pārklājumu

izcilai siltumvadītspējai. Šis augstvērtīgais

plātņu materiāls ir izturīgs un ātri vada siltumu,

nodrošinot ātru un gludu taisnošanu.

Kustīgas taisnošanas plāksnes

Kustīgās plāksnes pārvietojas, ja taisnošanas

laikā uz tām tiek izdarīts pārāk liels spiediens.

Tādējādi tiek aizsargāti matu stiebri un

novērsta vispārēja matu lūšana.

Garas profesionāla līmeņa plātnes

Garākām 100 mm plātnēm ir labāka saskarsme

ar matiem, lai palīdzētu jums sasniegt

perfektus taisnošanas rezultātus vieglāk un

ātrāk.

Jonu iedarbība

Uzlādētie negatīvie joni likvidē statisko

elektrību, kondicionē matus un piegludina

matu kutikulas, tādējādi padarot matu

mirdzumu un spīdumu intensīvāku. Rezultāts ir

mirdzoši, gludi mati, kas "nepūkojas".

10 sek. uzsilšanas laiks

Augstas veiktspējas sildelements apvienojumā

ar titāna plātnēm nodrošina uzsilšanu tikai 10

sekunžu laikā. Ieslēdziet matu taisnotāju, un

esat gatava sākt matu taisnošanu.

Digitāli temperatūras iestatījumi

Ērti ieveidojiet matus ar mainīgiem

temperatūras iestatījumiem no 140 līdz 230 °C.

Unikālais temperatūras iestatīšanas ritenīša un

digitālā displeja apvienojums nodrošina

precīzu kontroli, iegūstot profesionālus

rezultātus.

2,5 m garš vads

Profesionālais 2,5 m garais vads padara

lietošanu vienkāršāku, kur vien vēlaties.

Vāciņš aizsardzībai pret karstumu

Praktisks piederums, kas pēc lietošanas matu

taisnotāju ļauj ātri novietot glabāšanai.

Ilgstoša garantija

Pagariniet divu gadu garantiju par vēl trīs

gadiem, reģistrējot iegādāto produktu internetā

trīs mēnešu laikā pēc pirkuma veikšanas.



Matu taisnotājs HPS930/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 2,5 m

Spriegums: 110–240 V

Maksimālā temperatūra: 230 °C

Sildītāja tips: Jaudīgs sildītājs

Uzkarsēšanas laiks: 10 sekundes

Funkcijas

Uzglabāšanas cilpiņa

Grozāms vads

Serviss

2 gadu garantija visā pasaulē: Papildu trīs gadi

pēc reģistrācijas

Saudzējošās tehnoloģijas

Jonu iedarbība

Kustīgās plāksnes

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 8.8.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

